AN

> H n N 5 n 54212209 HANSAVANTIS Style Hybrid - Drezova batéria, 230/9 V,
Bluetooth

EAN: 4057304019890
statichansa.com/54212209

e Kuchyna e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a

e Hybridna, Zasuvkovy transformator, Bluetooth® studenej vody

o Stojankovd e Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody

e 30 mm keramicka Eco kartusa pre ovladanie teploty a
prietoku vody

e Chrom

. e Otocné vytokové rameno

e Advanced PSD sensor, Solenoidovy /elektromagneticky/
e  CASCADE® - aerator ventil riadeny impulzom, Napajaci zdroj

e Flexibilné pripojovacie hadicky
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Softvérové nastavenia

Automaticky oplach
Doba automatického oplachu

Max. doba prietoku

Elektronickeé vlastnosti

Elektrické pripojenie

Bluetooth version

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda hlucnosti

Trieda ochrany
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10.8 l/min
600 kPa
6 bar
max. +70°C
500 kPa
0.5-10 bar 5 bar
G3/8
255 mm 400 kPa
B 4 bar
Mosadz
300 kPa
3 bar

305(1-1800s)
305(1-1800s) 2002@;?
105 (1-1800s)

100 kPa
1 bar
230/9V
5.x (D060576)
54212209
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q (I1s) 0 0.1 0.2 0.3 04 0.5

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-
6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(1S0 3822)
1P 55 / transformer IP 20
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Nahradné diely

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 06.03.2024

SP54212209
Nazov

01 Aerator a kl(¢, Cascade SLCT)V
02 Obmedzovac, 60°/0°

02 Obmedzovac, 120° Ukoncené
03 Tesnenie vytokového ramena
04 Senzor, 3/9 V, Bluetooth

05 Kartus, 3.0

06 Pritlacna matica, M34x1.5

07 Krytka

08 Zaslepka

09 Ovladacia rukovat

10 Podlozka

N Upeviiovaci set

12 Pilot ventil, 3V

13 Termoelement/Kartus, 3.4

14 Rukovat regulatora teploty

15 Elektronicky box, 230/9 V, 550 mA

Kod
1014808V
59914264
59914429
59914431
1014212V
1014428V
1012133V
1012132V
1012105V
1001749V
59910008
59913371
59914338
59914114
602062V
64490900



